1

2026 年１月 14日

各  位

会社名  Ｐ ｏ ｓ ｔ Ｐ ｒ ｉ ｍ ｅ 株 式 会 社

代表者名  C E O 代 表 取 締 役 社長  浅 見 直 樹

 (コード番号：198A 東証グロース市場)

問合せ先  取 締 役 コ ー ポ レ ー ト 本 部 長

  羽 鳥 有 紀 彦

 (TEL 03-6758-7255)

会社名  サイブリッジ合同会社

代表者名  職務執行者 水口 翼

サイブリッジ合同会社によるＰ ｏ ｓ ｔ Ｐ ｒ ｉ ｍ ｅ 株 式 会 社（証券コード

198A）の公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為に関するお知らせ

当社は、本日、サイブリッジ合同会社から、下記のとおり当社株式を取得する旨決定したとの報告を

受けました。

当該株式取得は、議決権ベースで５％以上の取得となり、金融商品取引法第 167 条第１項及び同法施

行令第 31 条に規定する「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当するため、

下記のとおりお知らせいたします。

本資料は、サイブリッジ合同会社（株式の取得者）が当社（買集め行為の対象会社）に行った要請に基

づき、金融商品取引法施行令第 30条第１項第４号に基づいて公表を行うものです。

記

１．銘柄コード  198A

２．銘柄名  Ｐ ｏ ｓ ｔ Ｐ ｒ ｉ ｍ ｅ 株 式 会 社

３．取得株数  2,029,500 株

４．株式取得日   2026 年１月 14日

５．発行済株式総数に対する割合 19.80％

（2026 年１月 14 日現在の発行済株式総数 10,252,060 株を基準に計算しております）

以  上